



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Vergi Hukuku	TUR246	2	3 + 0	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Turizm ve Otel İşletmeciliği - Ön Lisans (Sözlü ve görsel anlatım sunum tartışma.)				
Amaç	Vergi hukukunun hukuk sistemi içindeki yerini, kaynaklarını uygulanmasını kavrayabilme, vergiye ilişkin temel kavramları, vergilendirme sürecini, vergi borcunu sona erdiren nedenleri açıklayabilme. Vergi hukukunda süreleri, mükellefin değerlendirilmesi amortismanı açıklayıp hesaplayabilme, vergi suç ve cezalarını ve vergi yargısını kavrayabilme				
Ders İçeriği	Muhasebe uygulamalarına alt yapı oluşturabilmek için Vergi Usul Kanununda yer alan konuları örnekleriyle ve uygulamalı olarak aktarmak				
Ders Kaynakları	213 Sayılı Vergi Usul Kanunu, Taşkan, Yusuf Ziya. Vergi Hukuku. 5. Baskı. Ankara: Adalet Yayınevi, 2022., Doğan Şenyüz. Vergi Ceza Hukuku (Vergi Kabahatleri ve Suçları). 12. Baskı. Bursa: Ekin Yayınevi, 2022., Doğan Şenyüz, Mehmet Yüce ve Adnan Gerçek. Vergi Hukuku (Genel Hükümler). 13. Baskı. Bursa: Ekin Kitabevi, 2022.				

Hafta	Konu
1	Vergi Hukuku, Konusu ve Kapsamı
2	Vergi Hukukunun Kaynakları, Vergi Kanunlarının Uygulaması
3	Vergiye İlişkin Temel Kavramlar
4	Mükelleflerin Ödevleri ve Hakları
5	Vergi Hukukunda Ticari Defterler ve Belgeler
6	Vergi Hukukunda Değerleme ve Amortisman
7	Vergi Hukukunda Süreler
8	Vergi İdaresi ve Vergi Denetimi
9	Vergilendirme Süreci
10	Vergi Suçları ve Vergi Kabahatleri
11	Vergi Suçları ve Vergi Kabahatleri
12	Vergi Uyuşmazlıklarının Çözüm Yolları
13	Vergi Alacağının Takibi ve Tahsilatı
14	Uluslararası Vergileme

Program Çıktıları

1	Turizm sektörü hakkında genel bilgi sahibi olmak; turizm sektörü ile ilgili ulusal ve uluslararası temel kavramları öğrenir.
2	Otel işletmelerinin temel faaliyet konularıyla ilgili bilgi ve beceriye sahip olur.
3	Seyahat acenteciliği, tur operatörlüğü, turizm coğrafyası, muhasebe, rekreasyon gibi konularda genel bilgiye sahip olur.
4	Yiyecek-içecek, servis, menü planlama, ön büro işlemleri (rezervasyon alma, oda satışı, müşteri karşılama vb.), kat hizmetleri ile ilgili işlemler (odaların temizlik ve düzeni vb.) konularında bilgi sahibi olur.
5	Turizmde yönetim ve pazarlama konularında genel bilgiye sahip olur.
6	Turizm ve otel işletmeciliği alanındaki yasal düzenlemeleri ve mesleki standartları bilir.
7	Birlikte çalıştığı bireylerin mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmesine katkı sağlar ve performanslarını adil biçimde değerlendirir.
8	Alanının gerektirdiği temel düzeyde bilgisayar yazılım ve donanımlarını kullanabilme becerisi kazanır.
9	Turizm sektöründe yeterli olabilecek derecede en az bir yabancı dil bilir.
10	Turizm sektöründeki sorunları tanımlayabilir, analiz edebilir ve çözüm önerileri geliştirebilir.
11	Turizm hizmetlerini gerçekleştirirken müşterilerle etkin iletişim kurabilme yeteneğine sahip olur.
12	Kamu ve özel sektör kuruluşlarındaki alanı ile ilgili süreçleri derinleştirilerek uygulama becerisi kazanır.
13	Mesleki etik, sosyal sorumluluk ve çevre bilincine sahip olur.
14	Turizm ve otel işletmeciliği ile ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirir ve turizm alanıyla ilgili yenilik ve gelişmeleri takip eder.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14
	1	2	3	4										
Vergi hukukunun temellerini kavrayabilme.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Vergi hukukunun kaynaklarını ve Vergi kanunlarının uygulanmasını açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Vergiye ilişkin temel kavramları tanımlayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mükellefin ödevleri ve haklarının neler olduğunu açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Vergi Ceza Hukukunu Genel olarak açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-